F

BỘ CÔNG AN
ĐƠN VỊ…………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………, ngày…..tháng….năm….

DANH SÁCH CÁN BỘ ĐĂNG KÝ ÔN TẬP KIẾN THỨC
TUYỂN SINH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC HỆ……………………………….

NĂM HỌC 2025 - 2026

DANH
​

​ ​

STT Họ và tên Ngày,tháng,năm sinh Cấp bậc/Chức vụ Đơn vị công tác Trình độ Trường
tốt nghiệp Số điện thoại

Trong danh sách có ….. đồng chí./.

 THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:

- Các đơn vị lập danh sách gửi về Trường Đại học ANND trước ngày 15/06/2025.